



CUMPARARE DIRECTA

I.D.: 51056269

Data publicarii 26.10.20 Coduri 15332250-1 15550000-8 03142500-3 03200000-3 15863000-5
CPV 15331420-7 15112130-6 15100000-9 03212100-1

Pretul estimativ: 5.407,15 RON -
5.407,15 RON

Descriere: Gem 25 g 250 x 0.73 = 182.50 Branza topita triunghi 20 x 4.59 = 91.80 Unt 8 g 250 x 0.55 = 137.50 Oua 100 x 0.57 = 57 Mere 10 x 7 = 70 Ceai musetel = 50 x 2.75 = 137.50 Bulion 250 x 3.50 = 875 Pulpe inferioare de pui 100 x 7.80 = 780 Parizer 1 kg 5 x 9.17 = 45.85 Cartofi 1000 x 3.03 = 3030 PREZENRA TINE LOC DE COMANDA FERMA
